RESULTADO  PRELIMINAR -  EDITAL N° 012/IFPR DE 25/05/2016
AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU DE PÓS-DOUTORADO

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

A Comissão de análise de afastamento integral para participação em programa de pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, instituída pela portaria
 056/2016 de 06/06/2016, no uso da competência que lhe confere o art. 15 da IIP001/2016 PROGEPE/IFPR e com fundamento na Resolução n° 16 de 05/05/2016, torna
público o resultado preliminar da seleção para afastamento integral para participação em programa de pós-graduação stricto sensu ou de pós-doutorado, no país ou no
exterior, de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Campus Curitiba.

LISTA DE CLASSIFICADO DE ACORDO COM O NÚMERO DE VAGA DISPONÍVEL NO CAMPUS

ORDEM SERVIDOR SIAPE DATA DE EXERCÍCIO DATA DE NASCIMENTO PARECER

1º PATRICIA MEYER 1725132 18/06/2010 18/12/1982 FAVORÁVEL

2º CANDIDA DE FÁTIMA DEICHMANN SANTOS LIMA 1792320 23/06/2010 24/10/1975 FAVORÁVEL

3º ELCIO MARTENS 2806353 07/02/2011 07/11/1963 FAVORÁVEL

4º DANIEL BUSSOLARO 1915462 10/02/2012 29/09/1982 FAVORÁVEL

5º ADRIANA PELLANDA GAGNO 1918242 17/02/2012 30/09/1974 FAVORÁVEL

6º DIANA GURGEL PEGORINI 2870939 09/03/2012 12/07/1970 FAVORÁVEL

7º ERIC CEZAR DE CAMARGO WALGER 2872885 13/03/2012 03/09/1989 FAVORÁVEL

8º VANESSA VOGT 1952360 02/07/2012 01/02/1985 FAVORÁVEL

9º THIAGO AUGUSTO DIVARDIM DE OLIVEIRA 1998070 20/02/2013 27/06/1986 FAVORÁVEL

10º

LISTA DE SUPLENTE

ORDEM SERVIDOR SIAPE DATA DE EXERCÍCIO DATA DE NASCIMENTO PARECER

1º NÃO HÁ

LISTA DE INDEFERIMENTO

SERVIDOR SIAPE PARECER

ALVARO ROGÉRIO CANTIERI 1762596 DESFAVORÁVEL

JOSIANE BERNART DA SILVA FERLA 1837105 DESFAVORÁVEL

Curitiba,07 de Junho de 2016.

______________________
Sheila Cristiana de

Freitas
Siape-1782960

______________________
Alexandre Machado

Fernandes
Siape-1868554

______________________
Vilmar Fernandes
Siape-1363089

______________________
Leila Araújo de Sousa

Siape-1862845

______________________
Ciro Bachtold

Siape-1457337